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Młodzieżowe Centrum Kariery otwarto we wtorek 19 stycznia w Przedborzu. Mieści się w budynku
Miejskiego Domu Kultury, gdzie znajduje się gabinet doradcy zawodowego oraz sala przeznaczona na
warsztaty i spotkania. 

W uroczystości uczestniczyli m. in. przedstawiciele władz samorządowych Przedborza, Zarządu i Rady
Powiatu, Sejmiku Wojewódzkiego, wójtowie sąsiednich gmin oraz uczniowie przedborskiego gimnazjum i
liceum. Po przecięciu wstęgi, w sali kinowej zaproszeni goście wygłosili przemówienia. 

&ndash; Myślę, że dzięki temu Centrum Karier młodzież będzie mogła być tutaj ukierunkowana w celu
zdobycia jakiegoś konkretnego zawodu, gdyż poprzez reformy szkolnictwa po ukończeniu gimnazjum
większość młodzieży trafia do szkół ogólnokształcących, zaniknął ten odsetek młodzieży, który trafiał do
szkół zawodowych  &ndash; powiedział podczas otwarcia burmistrz Przedborza Miłosz Naczyński &ndash;
i to jest bardzo ważne, aby pomóc młodzieży wybrać zawód i ukierunkować się. 

Na zakończenie odbyły się warsztaty dla zaproszonych gości pt. &bdquo;Metody projekcyjne w
doradztwie zawodowym&rdquo;, które poprowadziła doradca zawodowy II-go stopnia Iwona Michalska z
Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Piotrkowie Trybunalskim oraz warsztaty dla młodzieży, które
poprowadziła doradca zawodowy z przedborskiego MCK Halina Mikuszewska. 

Młodzieżowe Centra Kariery OHP realizują zadania z zakresu poradnictwa zawodowego. Projekt,
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, kierowany jest do młodzieży w wieku od 15 do 25 lat,
zarówno nieaktywnej zawodowo, jak i absolwentów, potrzebujących doradztwa zawodowego. Głównym
zadaniem MCK OHP jest przeciwdziałanie bezrobociu i marginalizacji społecznej młodzieży,
zamieszkującej małe miasta i tereny wiejskie, a także wyposażenie młodzieży w umiejętności radzenia
sobie w sytuacji dynamicznych zmian społecznych i gospodarczych oraz funkcjonowania na rynku pracy.
Cel ten realizowany jest przez udzielanie porad zawodowych ułatwiających wybór zawodu młodzieży
poszukującej pracy, udzielanie pomocy np. przy pisaniu CV, listu motywacyjnego, informacji o możliwości
kształcenia, o zawodach, rynku pracy oraz o zakładaniu własnej firmy i prowadzeniu działalności
gospodarczej. Zajęcia prowadzone będą indywidualnie oraz grupowo. Wszystkie usługi są całkowicie
bezpłatne. 

Doradca zawodowy, mgr Halina Mikuszewska dyżuruje od poniedziałku do piątku w godz. od 7.45 do
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